Администрация Крутихинского сельсовета
Крутихинского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«03» ц 2022 г. № М1 с. Крутиха

О размещении дополнительных адресных сведений в Г АР

В рамках проводимых работ по актуализации государственного
адресного реестра согласно разделу 4 постановления Правительства
Российской Федерации от 22 мая 2015 г № 492 «О составе сведений
об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке
межведомственного информационного взаимодействия при ведении
государственного реестра о внесении изменений и признании утратившими
силу некоторых актов Правительства Российской Федерации»,
руководствуясь п. 20 ст. 39 Устава Муниципального образования
Крутихинский сельсовет Крутихинского района Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить ранее размещенные в ГАР адреса сведениями
о кадастровых номерах согласно приложению на 1 листе в 1 экземпляре.

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
его постановления оставляю

И.П. Ярош

Приложение к постановлению
Администрации Крутихинского

сельсовета от«<я » ц 2022

Сведения о кадастровых номерах, вносимых в ГАР, в привязке к адресным объектам

А д р е с  о б ъ е к т а У н и к а л ь н ы й  н о м е р  а д р е с а  о б ъ е к т а  а д р е с а ц и и  в

Г А Р  (у н и к а л ь н ы й  и д е н т и ф и к а т о р )

К а д а с т р о в ы й  н о м е р

а д р е с н о г о  о б ъ е к т а

Алтайский край, муниципальный район Крутихинский,
сельское поселение Крутихинский сельсовет, село Крутиха,
улица Гагарина, дом 7, квартира 13. 8119ас54-ес1Ь5-407Га5ё2-750Ы2еёЬ9ёе

------------------------------ ______________________________

22:22:020505:618

Глава Администрации сельсовета .и  \ / И.П. Ярош
КРУТИХИНСКОГО

I